de saúde no âmbito do HOSPITAL MUNICIPAL  DR.  

MOYSÉS DEUTSCH — M' BOI MIRIM. 

OBJETO DO 

ADITAMENTO: 	 Prorrogação da vigência do Contrato de Gestão para o 

mês de outubro 2025, atendendo a Portaria n2  

859/2024 — SMS.G, conforme Plano de Trabalho 

Orçamentário. 

VALOR MENSAL 	 R$ 28.348.621,00 (vinte e oito milhões, trezentos e 

quarenta e oito mil e seiscentos e vinte e um reais). 

DOTACAO 

ORÇAMENTARIA: 	 84.10.10.302.3026.2.507.33508500.00.1.500.9001.0 

84.10.10.302.3026.2.507.33508500.02.1.600.1168.0 

84.10.10.302.3026.2.521.33508500.02.1.600.1168.0 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE  SAO  PAULO, por meio da sua SECRETARIA MUNICIPAL

[...]

Portaria n2  859/2024 — SMS.G, conforme Nota de Reserva/Empenho. 

Período Custeio Mensal 

Outubro/2025 R$ 28.348.621,00  

CLAUSULA TERCEIRA — DO CUSTEIO 

3.1 Fica estabelecido o orçamento para o custeio do período de outubro de 2025, no valor 

mensal de R$ 28.348.621,00 (vinte e oito milhões, trezentos e quarenta e oito mil e 

seiscentos e vinte e um reais), onerando as dotações orçamentárias conforme descrito 

abaixo: 

84.10.10.302.3026.2.507.3.350.85.00 — Fonte:00.1.500.9001.0 

84.10.10.302.3026.2.507.3.350.85.00 — Fonte: 02.1.600.1168.0 

84.10.10.302.3026.2.507.3.350.85.00 — Fonte: 02.1.600.1168.0